
 

Strana 1 z 2 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 
 

Komise driftingu 

 

V Praze dne 26. 5. 2015 

Zápis z jednání Komise driftingu 

Téma: Most 12.-14. 6. 2015 a sezona 2015 

 
Přítomni: Aleš Síla, Josef Strnad, Václav Puchmeltr, Adam Eliáš 

 
Osnova 

1) Kontrola harmonogramu Most 
2) Příprava před závodem 
3) Příjezd teamu 
4) Livestream 
5) Příjezd závodníků 
6) Depo a jeho organizace 
7) Projednání a odsouhlasení rozpočtu 2015  

 

Bod 1) 

Na základě konzultace zůstal harmonogram beze změn. 

 
Bod 2)  

Min. 1 týden před závodem bude zkouška livestreamu 

Lukáš, Chose a Dudák připraví scénář pro TV, Dudák bude mít na starost jeho přesné dodržování.  

Porota bude mít rozpravu s Alešem a Delfínem v Pátek 17:00 

Chose připraví rozestavění kamer. 

Vander zajistí připojení k netu.  

Vander a Chose připraví obě studia. Vše bude fungovat již v pátek odpoledne. Studia budou čistá a 
uklizená.  

Aleš udělá seznam na vysílačky a až do příjezdu Delfína je bude mít na starosti. KAŽDÝ MUSÍ MÍT 
VYSÍLAČKU IHNED PO PŘÍJEZDU NA TRAŤ. DOSTANE I NABIJEČKU A BUDE ZODPOVĚDNÝ ZA JEJÍ 
FUNKČNOST. 

Vander a Chose si řeší vysílačky pro team TV (Motorola) 



 
Strana 2 z 2 

 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Bod 3) 

Aleš, Hanka a Vander   čtvrtek dopoledne 

Delfín    pátek 10:00 

Chose    pátek – letiště Vermon 

Venda    pátek 17:00 

Čajda    pátek ráno + Lukáš 

Lukáš Moderátor   čtvrtek dopoledne 

Dudák    ? 

 

Bod 4) 

LiveStream  team – Chose , Vander, Dudák +3, Venda moderátor, Polák Moderátor. 

Vander zajistí fotky z obou profilů VŠECH ZÁVODNÍKŮ V PÁTEK. 

Dudák předtočí rozhovory – v pátek 

Vše si řeší Chose (v přestávce bude připraven 45 min vstup s rozhovory a upoutávkou na Hradec 
(Dudák) 

 

Bod 5) 

Příjezd závodníků si řeší Hanka hned u vjezdu do autodromu. Bude tam mít čísla, pásky a vjezdové 
karty.  

 

Bod 6) 

Depo  ĆAJDA. 

Řídi se dle harmonogramu pokud nebude na rozpravě rozhodnuto jinak. 

 

Bod 7) 

Na základě kalkulaci a mozností byl jednoznačně schválen rozpočet pro sezonu 2015, jenž je přílohou 
tohoto zápisu 

I přesto je nutné dále hledat partnery, neboť náklady stále převyšují příjmy.  

Aleš Síla 
  



v Kč
Účet  Státní dotace Celkem

501 ‐ spotřeba materiálu 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč
502 ‐ spotřeba PHM 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč
511 ‐ opravy a udržování 0,00 Kč 0,00 Kč
512/001 ‐ cestovné tuzemské 0,00 Kč 0,00 Kč
512/002 ‐ cestovné zahraniční 0,00 Kč 0,00 Kč
512/003 ‐ ubytování, strava 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč
513 ‐ reprezentace ‐ pohoštění 0,00 Kč 0,00 Kč
515 ‐ náklady spojů (telefony) 0,00 Kč 0,00 Kč
517 ‐ nájemné a půjčovné 0,00 Kč 0,00 Kč
518 ‐ ostatní služby 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
521 ‐ mzdové náklady 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč
524 ‐ sociální pojištění 0,00 Kč 0,00 Kč
525 ‐ zdravotní pojištění 0,00 Kč 0,00 Kč
527 ‐ zákonné soc. náklady 0,00 Kč 0,00 Kč
533 ‐ poplatky mezin. Organizacím 0,00 Kč 0,00 Kč
547 ‐ pojištění 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč
549 ‐ jiné ostatní náklady 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč
581/001 ‐ dotace Program I 0,00 Kč 0,00 Kč
581/023 ‐ dotace Program II 0,00 Kč 0,00 Kč
581/006 ‐ dotace pro kluby Program V 0,00 Kč 0,00 Kč
Rezerva vl. z.  a Program V 0,00 Kč
Náklady celkem 0,00 Kč 240 000,00 Kč 240 000,00 Kč

v Kč
Účet  Vlastní zdroje Státní dotace Celkem

602/001 ‐ tržby z prodeje licencí 0,00 Kč 0,00 Kč
602/002 ‐ tržby ze zápisů do kalendáře 0,00 Kč
603/003 ‐ tržby z pojistného 0,00 Kč
604 ‐ tržby za prodané zboží 0,00 Kč
605 ‐ tržby z propagace a reklamy 0,00 Kč
649 ‐ jiné ostatní výnosy 0,00 Kč
691/001 ‐ dotace Program I 0,00 Kč 0,00 Kč
691/023 ‐ dotace Program II 0,00 Kč 0,00 Kč
691/006 ‐ dotace Proram V 240 000,00 Kč 240 000,00 Kč

Celkem výnosy 0,00 Kč 240 000,00 Kč 240 000,00 Kč

Vlastní zdroje Státní dotace Celkem

Hospodářský výsledek  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Název subjektu: Komise driftingu AČR

Vlastní zdroje

0,00 Kč
‐
‐
‐

0,00 Kč
0,00 Kč

Náklady 

‐

Výnosy

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

‐
‐

Rozpočet pro rok 2015

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč


	zapis_drifting_260515
	Zápis z jednání Komise driftingu

	rozpočet středisek_drifting

